様式第１号
助　成　金　交　付　申　請　兼　請　求　書

平成　　年　　月　　日

芽室町有害鳥獣対策協議会長　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　印

（電話番号　　―　　　　　　）

　狩猟免許及び猟銃所持許可を取得することにより、有害鳥獣の捕獲等を行いたいので、狩猟免許等取得助成金交付要領第４条の規定により申請します。

	ふりがな

	生年月日
	　　　年　　月　　日生

	氏　　名

	住　　所
	（郵便番号　　　　　　　　　）
芽室町

電話番号

	経費の
内訳
	講習会費用
	円
	対象経費
	円

	申請手数料
	円

	受講・受験費用
	円

	助成金申請額
	円

	今回取得した猟銃免許の種別

	免許の許可番号
	免許の許可日

	わな猟免許
	第　　　　　　号
	　　年　　月　　日

	第一種銃猟免許
	第　　　　　　号
	　年　　月　　日

	第二種銃猟免許
	第　　　　　　号
	　年　　月　　日

	猟銃所持許可
	第　　　　　　号
	　年　　月　　日

	空気銃所持許可
	第　　　　　　号
	　年　　月　　日

	昨年までに取得している免許の種類　（該当する箇所に○をつけてください）

　　　　わな猟免許　　　　第一種銃猟免許　　　第二種銃猟免許

　　　　猟銃所持許可　　　空気銃所持許可

添付書類　１　講習会受講料及び申請手数料等の領収書等
　　　　　２　狩猟免状及び猟銃所持許可証の写し

　　　　　３　猟友会への入会を証する書類

　　　　　４　有害鳥獣の捕獲等に従事することの誓約書
※裏面に続く

助成金受領の預金口座

　　　　　　　　　　　　　　銀行

金融機関名　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　支店

口座名義人

口座種別　　　　　普通・当座・組勘　　（○印）

口座番号